
Расписание вступительных испытаний и консультаций, 

проводимых Университетом самостоятельно, при приеме на обучение по 

программам бакалавриата и программам специалитета на 2021-2022 учебный 

год в рамках дополнительного набора для иностранных граждан  

 

Вступительное 

испытание 

Дата и время 

экзамена 

Дата и время 

резервного дня 

экзамена 

Форма вступительного 

испытания и место проведения 

экзамена 

Химия 
17.09.2021 

10:00 

18.09.2021 

10:00 

Компьютерное тестирование с 

использованием дистанционных 

технологий 

Математика 
17.09.2021 

10:00 

18.09.2021 

10:00 

Компьютерное тестирование с 

использованием дистанционных 

технологий 

Русский язык 
20.09.2021 

10:00 

21.09.2021 

10:00 

Компьютерное тестирование с 

использованием дистанционных 

технологий 

Биология 
22.09.2021 

10:00 
23.09.2021 

Компьютерное тестирование с 

использованием дистанционных 

технологий 

 

 

 


