Расписание вступительных испытаний и консультаций,

проводимых Университетом самостоятельно, при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета на 2021-2022 учебный год в рамках дополнительного набора для иностранных граждан

Вступительное испытание	Дата и время экзамена	Дата и время резервного дня экзамена	Форма вступительного испытания и место проведения экзамена
Химия	17.09.2021 10:00	18.09.2021 10:00	Компьютерное тестирование с использованием дистанционных технологий
Математика	17.09.2021 10:00	18.09.2021 10:00	Компьютерное тестирование с использованием дистанционных технологий
Русский язык	20.09.2021 10:00	21.09.2021 10:00	Компьютерное тестирование с использованием дистанционных технологий
Биология	22.09.2021 10:00	23.09.2021	Компьютерное тестирование с использованием дистанционных технологий